OBSAH

Pozndmka
Uvod

O TRt C0 POt

)

Ry Ied, DO it

COTD D e W

I. Je%Zis Kristus

Jezi§ z Nazaréta
Spasitel

Svédek o Bohu .
Svédek o ¢lovéku
Nadé&je pro zZivot

II. Spolecdenstvi véFicich (Cirkev)

Nové spoleéenstvi

Tajemstvi cirkve

Vira v Ducha svatého .

Pismo svaté

SluZba cirkve

Ceskobratrska cirkev evangehcka a jeji
misto mezi kiesfanskymi cirkvemi
Ekumenické hnuti

III. Kf¥esfan a svét

Osobni Zivot krestantv
Manzelstvi a rodina

Préce

Kultura

Organizované spoleénost
Instituce, pravo a stat .
Jednota svéta

Sekularizace lidské spoleénostl
Modlitba

Z4avér

51
58
63
65
67
73
76
81
85
93
96

101



